



KAMERATER, VÆR PÅ VAKT MOT ANTIDEMOKRATISKE FRAMSTØT!

Redaksjonen i Hammer'n har hørt at en arbeidskamerat, som er marxist-leninist, blei innkalt til klubbstyret for å "redegjøre" for Hammer'n. Enkelte i klubbstyret ville ha avisa stoppet. På klubbstyremøtet var det ingen som hadde noen vesenrlige innvendinger mot innholdet i avisa. Noen uttalte seg positivt til det avsa tok opp, og en sa rett ut at han syntes tiltaket med avisa var bra. Kameraten som var oppkalt sa at også han syntes det var ei god avis, og at han håpet den ikke ville stoppe. Takk for det, kamerat. Det er akkurat det vi også mener; Hammer'n vil ikke stoppe.

Enkelte i klubbstyret skal ha hevda at tiltaket med Hammer'n vil virke splittende på klubben. Er det virkelig slik at vi skal slutte å si vår mening om saker og ting? Eller er det slik at bare noen skal si sin mening, mens resten skal sitte rolig og bare nikke med hode? Vårt standpunkt er klart: I motsetning til dette mener vi at å utvikle en bred, fri diskusjon i mangfoldige former, ikke bare er riktig, men nødvendig dersom vi skal nå fram til bra resultater. Bare en enhet som har sitt grunnlag i en fullstendig fri meningsutveksling kan være en virkelig sterk enhet utad. En prinsipplos husfred kan aldri være uttrykk for noen styrke i fagbevegelsen. Skal parola "Demokrati i hverdagen" ha noen mening, må vi nettopp gå imot ethvert forsøk på å kneble den frie debatten.

Vi marxist-leninister kjemper for sosialismen. Ønsket om sosialisme er så utbredt i arbeiderklassen at Jern & Met.-forbundet til og med har det med ilovene sine. I §2 står det bl. a. at forbundets formål er "gjennomførelse av sosialismen". Men, kamerater, det sosialistiske samfunnet kommer ikke dettende ned fra himlen. Det kan heller aldri bli gjennomført på et møte i fagforeninga. Kampen for det sosialistiske samfunnet må grunne seg på klassekampen, og for å vinne fram må vi til stadighet diskutere de erfaringene som kampen mot kapitalen har gitt oss. Derfor må sosialistene aldri begrense sin virksomhet til arbeidet i fagforeningene, men utvikle denne diskusjonen overalt, bl. a. ved å lage sånne aviser som Hammer'n. Marxist-leninistene har sin oppfatning av hvilken vei vi må

gå for å nå sosialismen. Våre ideer er nettopp en oppsummering av erfaringene fra arbeiderklassens kamp gjennom over 100 år, erfaringer oppsummert av bl. a. Marx og Lenin. På klubbkontoret henger det flere bilder av Lenin, og det er bra. Det er hans retningslinjer som ligger til grunn for utgivelsen av Hammer'n.

Arbeidskamerater, vi vil rope ut et kraftig varsko. Ethvert angrep mot våre demokratiske rettigheter åpner veien for fascistiske og udemokratiske krefter i fagbevegelsen. Nylig blei fem arbeidskamerater, alle marxist-leninister, utelukka fra klubben på NEBB i seks måneder, bl. a. fordi de hadde gitt ut ei avis i likhet med Hammer'n. Vi vil gå nærmere inn på dette spørsmålet i neste nummer av avisa. Med dette vil vi oppfordre alle demokratisk innstilte arbeidskamerater til å slutte opp om det forslaget som vi har fått høre vil bli reist i klubben. "Verkstedsklubben på Nyland Vest vil sterkt beklage at fem medlemmer av verkstedklubben på NEBB er blitt suspendert p.g.a. sin politiske aktivitet. Vi mener at dette er slag mot de fagorganisertes demokratiske rettigheter og at slike ting legger veien åpen for slike udemokratiske krefter som fikk spitte fagbevegelsen i femtiåra."

Redaksjonen konstaterer med tilfredshet at flere i klubbstyret på Nyland, bl. a. klubbsekretær Amundsen, har sagt seg uenige i suspensjonen av de fem marxist-leninistene.

BRÅKET PÅ AKER=2

Problemer har det alltid vært for de folka som må friste tilværelsen ute på denne rustholken. I det siste har det flere ganger gått på helsa og nattesøvnen løs.

At det er engelskmenna som er skyld i bråket er noe alle veit, og nå vil folka der ute ha dem i land. Dette kravet må vel være både rett og rimelig, for bråket som disse engelskmenna har stelt istand i fylla har til og med ført til at mange måtte skofte jobben p. g. a. mangel på nattesøvn. Utrygt å være nordmann har det vel også vært, da disse våre engelske brødre ikke går av veien for en krangel når dem har tatt seg en dram.

Vi ønsker ikke å skape vanskeligheter for de engelske arbeiderne på Nyland Vest. Kanskje vi skal se denne saka som en påminnelse om hvordan vikan få det om Norge

kommer inn i EEC. Da kan arbeidsledige fra nedlagte norske bedrifter bli sendt til Paris eller Sør-Italia. Da er det også som nå leve brakkelivet under forhold som får Aker-2 til å bli reine hotellet. Familien får du ikke ned deg, og flytte nå du. De som nekter får ikke arbeidsledighetstrygd. Under slike forhold er det ikke rart at det blir motsetninger mellom innflyttere og fastboende, men det er det bare kapitalistene som tjener på. Når dette er sagt, nå det likevel være klart at når disse engelskmenna har stelt seg slik at arbeidskameratene får svi, nå de også ta konsekvensene. Flextallet krever at de skal ut og da får de bøye seg for det. Andre har blitt sparka ut for mindre. Likt skal være likt. Ingen særrettigheter for noen. Det burde klubbstyret forstå og ikke støtte opp bedriften, som ikke vil flytte folka på land. Bedriften er nemlig redd for at slike saker som dette skal hindre seinere rekruttering av folk fra England. Den er redd for dirfligs' i rakte blandt engelske arbeiderne.

Til arbeidere ved Nyland Mek. Verksted (Vest)
Kamerater.

Tromsø 20/10

Vi har mottatt de pengene dere har samlet inn til oss. Ved hjelp av disse pengene har vi klart å utbetale streikebidrag til alle arbeiderne.

Vi takker for den solidariteten dere har vist vår rettferdige kamp. Vi har stått imot de angrepene som har kommet fra I.Austad og NAF, og vi fortsetter vår kamp på tross av trusler om oppsigelse, organisert streikebryteri og bruk av politi.

Kamerater, vi tror denne kampen blir langvarig, og vi trenger fortsatt deres støtte for å stå i mot de angrepene som vil komme.

STREIKEKOMITEEN
ved Inge Johansen

TEATERARBEIDERNE ER I STREIK. DE TRENGER VÅR STØTTE. STEM FOR BEVILGNINGER FRA KLUBBEN. VIS SOLIDARITET MED DEN RETTFERDIGE KAMPEN.